（様式第１号）
平成　　年　　月　　日
平成２７年度全国高等学校総合体育大会
第６５回全国高等学校スキー大会
青森県実行委員会会長　山口　龍城　様
住　所
申請者　氏　名
代表者　　　　　　　　　　　　　印
高体連マーク等使用承認申請書
（高体連マーク・大会名称・スローガン・シンボルマーク）
高体連マーク等を下記により使用したいので、承認くださるよう申請いたします。
記
１　使用対象物件
２　使用目的
３　使用方法
４　使用期間
５　添付書類
※レイアウト、スケッチ、原稿等を添付すること。
（様式第３号）
平成　　年　　月　　日
平成２７年度全国高等学校総合体育大会
第６５回全国高等学校スキー大会
青森県実行委員会会長　山口　龍城　様
住　所
申請者　氏　名
代表者　　　　　　　　　　　印
高体連マーク等使用事項変更承認申請書
（高体連マーク・大会名称・スローガン・シンボルマーク）
平成　年　月　日付け65全高スキー青実発第　　号により承認された事項について、下記のとおり変更したいので、承認くださるよう申請します。
記
１　変更事項
２　変更理由